AGOHEHT:

Adpec:

ObcnyxuBatowas opraHusayvs:

Beiumcnurens:

Mopatowymnin FBC (M3)

PacyeTHbIi anroputM:

YcraHoeneHHsle Npubops:
TCPB-043 Ne 1807714
Mopaowwmia TpyGonpoeog (M1)
O6pathsiit TpySonpoeog (M2)

Linpkynauuonnewd MBC (M4)
MoanuTouHbIn TpyGonposog (V)

000 "XKKC Ne 2 HepcKoro parioHa™
KapasaeBckan yn, a. 41, kopn. 2, nutr. A UTN

IumMa:

Otyer o Tennonovpebaexuun no npubopam YYT3 3a CeHrabpb 2019

Lorosop: 6653.038.1
CrtpouT.aapec:

TenedoH:
Cxema NoAKIIoHEHNA:

2-x Tpy6Han cxema

Y3en yyeTa:
Koa YYT3:

TenedoH:
58480

rpaduk:

OvonnexHne

95/70

BNDKDDD?-

mﬁOmLK.oc._\ev
SPCB-440(71/®)

Q=M1*{h1-hxs)-M2*(h2-hxs)

Mpubopk: YYT3 nosepers! fo;

Gmin=
0,478
0,478

Gmax=

119,6

118,6

nevo:

16.11.2022
Tepmonpactp
Banet TNC

Banet TIC

s

Qrec=M3*(h3-hxs)

Pexum (cxema): On: A3;

MpeofBp narneHus:

COB-W-1,60
CliB-i-1,60

MorosopHeie HarpyskM, kanfuac:
[orosopHeie Harpysku (cp.yac), Mkanfuac:
OroBOpHBIE pacxogbl (Cp.cyT.), TioyT:

Qor.= 0,384

Gor.= 368,64

QseHTt.= 0

GBEHT.= 0

Qrex.=

Grex.=

Qrex.re=
Qrex.rsc.cp
GTex.rs=

(1] Qrec.= 0
0 Qrec.cp= 0
o Grec.= 0 Grec.m=

DaKTHYECKOE NOTPEONEHWE 33 OTYETHbIA NEPHOA

Yuer otonnenue (18-1)

c 23.08.2019 nio 15.05.2019

Yuet M'BC (TB-2)
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24.08.2019

25.08.2019

26.08.2019

27.08.2019

28.08.2019

29.08.2019

30.08.2019

31.08.2019

01.09.2019

02.09.2019

03.09.2018

04.08.2019

05.09.2019

06.09.2019

07.09.2019

08.09.2018

09.09.2019

10.08.2019

11.08.2019

12.09.2019 0,37

0,70

0,00

0,70 16,97

16,66

2,80

2,80

0,01

13.09.20189

14.09.2019

15.09.2019

Cpeatiee 037

45,41

0,00

4541] 16,97

2,80

0,65

Wroro 0,37

0,70

0,00

0,70

16,66

2,80

0,01

mu._.w. BpemA

oKa3aHUA CYETIMKOB HE MOMEHT CHATUR AaHHLIX:

M1, T

M2, T

M3, T

V3, kyb.m

V4, kyb.m

Vo, T

Qobuy, Mkan Tpab, 4

23.09.2019

696578

59503,20

24,00

KonndecTso Tennosoi sHeprum QobLY, paccunTaHHOE No CPegHEMY:
OBbem TennoHocuTens Vuan, paccuuTaHHbId No cpegHeMy
Meproa pacyeTa no goroeopy:

Mepuog npesbilueHus t2:

KoppekTnposka Ha TemnepaTtypy XOnogHO| 8oabl
WUtoro k pacyety no npuGopam yyeTta (C yueTOM KOPPEKTMPOBOK):
KonuuecTso notpebnéHHoi Tennosoii aHeprun Qo6
O6wém noTpebnéHHoro TennoHocuTtens Vrsc nan.
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M.kyD.

0 yac
0 vac
yac

0 Mkan

Mkan

KyB.M

I »
o@séﬁé,_,_ BN

4< ...*hm._,_..n
c.E.SZ.SE_

:nu
:::_mmuwn x;.nam

_._vmu.mﬂ_%mﬁ.w.: Mm_._mﬂonzmmwxma_._.ﬁs o_u_.mxsumnss
YEPT O} m.ﬂ__;mcm 302 201

{]

..__Momo _mvéioq aboxeHTa)




